CCNL in vigore per il personale interno, di altre istituzioni scolastiche e di altra PP AA o dalla normativa sugli

incarichi ai professionisti esterni e saranno erogati entro il limite massimo onnicomprensivo lordo stato

previsto dal piano finanziario, che comunque non può superare Euro 1500,00 (millecinquecentoeuro/00),

comprensivo di tutti gli oneri previsti.

La liquidazione del compenso avverrà previa erogazione dei fondi da parte degli organi competenti.

Art. 3 Presentazione domande

Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, corredate